[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2016

№ 609
О подготовке проекта изменений в генеральный план муниципального образования п. Анопино (сельское поселение)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации района от 02.12.2015 № 1243 «О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Отдел архитектуры и градостроительства муниципального образования Гусь-Хрустальный район», утвержденный постановлением администрации района от 27.10.2014 № 1579», на основании заявления ООО «РСО» г. Владимир, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению «Отдел ИОГД» подготовить проект изменений в генеральный план муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) с целью перевода земельного участка с кадастровым номером 33:14:001301:659, расположенного: обл. Владимирская, р-н Гусь-Хрустальный, МО п. Мезиновский с/п, в восточной части кадастрового кв.33:14:001301, ТО "Гусевское лесничество" ДЛХ администрации Владимирской обл., участковое лесничество Гусевское, кв.8-11, 18-22,3 1-35, 44-48, 57-58, 68-69, 80-81, 89-91, 100-101, 109-110,118 из земель лесного фонда в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности  и иного специального назначения
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящие постановление на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин